

Ukeplan for klasse 10A uke 3 (A)



Informasjon:

Mandag blir en «utdanningsvalg-dag» på trinnet. Før lunsj får vi besøk fra KKG, Kvadraturen og Tangen. Etter lunsj er det utdanningsmesse i Gimlehallen. Mer info finner dere her: [Kristiansand - tautdanning.no](http://Kristiansand-tautdanning.no)

Terminkarakterene blir publisert i Visma fredag etter skoleslutt.

Musikk: Prøve i notelære uke 5.

Bank ID: Det nærmer seg innsøking på VGS, viktig at Bank ID er på plass 😊

Hver onsdag kl. 13:20: Studietid og «House of Math», i sentralhallen.

[Visma for foresatte](#)

[Skolens hjemmeside](#)

Uke A	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. 0830-0930	Besøk fra KKG, Tangen og Kvadraturen Utdanningsmesse i Gimlehallen	Norsk	Norsk	Matte	Engelsk
2. 0935-1035		KRLE	Matte	Samfunn	Norsk
3. 1045-1145		Musikk	3. (11.05-12.05) Språk/Arb.fag	3. (11.05-12.05) KRLE	Språk/Arb.fag
4. 1230-1330		Kroppsøving	4. (12.15-13.15) UTV	4. (12.15-13.15) Norsk	Naturfag
5. 1340-1440					Engelsk

Hjemmearbeid denne uka			
Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Utv. og prod varer og tjenester: Se innleveringer i classroom.	Tysk: Øv på gloser – link i GC Spansk: Jobb med å finne fakta og bilder om ditt mellomamerikanske land. Fransk: Lekse i GC	Kroppsøving: Skriv dere opp i par for elevinstruksjon på GC. Krle: Les artikkel i GC “Hva er filosofi?”	Nat: Les s.9-13 og svar på spm 1-3 s.13 i Element 10 Tysk: Les godt på hele teksten om “Hänsel und Gretel” Spansk: Jobb med plakatene slik at de kan henges opp i gangen på slutten av timen. Fransk: Lekse i GC Matte: Lekse i GC

Tema og periodeplaner	
Norsk	Gjennomgang av tentamen og grammatikk
Engelsk	Indigenous People – Native Americans and Aborigines This week we read the texts «Absolutely True Diary of a Part-Time Indian» and «The Stolen Generations».
Matte	Personlig økonomi. Vi repeterer ferdig grunnleggende regler for prosentregning. Etter dette skal vi kikke på ulike typer lån. Viktige begreper: Rentefot, Rentes-rente, Serielån og Annuitetslån
Naturfag	Informasjonssamfunnet, kap1.
Samfunnsfag	Migrasjon, årsaker og virkning
KRLE	Filosofi og eksistensielle spørsmål
Kroppsøving	Ulike samarbeid- og stafettøvelser, og øve på dans til skoleballet
Tysk	Es war einmal Rotkäppchen und der Wolf und Hänsel und Gretel
Spansk	El mundo hispanohablante. Vi lager plakater hvor vi presenterer de ulike landene i mellom-Amerika, og henger de opp til pynt i gangen.
Fransk	À ton avis?: Vi skal lære å uttrykke meninger på fransk, samt at vi skal få litt innblikk i ulike engasjement i den fransktalende verden. Vi skal også lære å bruke adverb, bindeord og verbet vouloir.
Musikk	Notelære: Notnavn og rytme. Prøve: Uke 5